ASSOCIAZIONE SOLIDARIETA'

BILANCIO 2018

USCITE

Assicurazione Soci

Costi Amministrativi

Spese Varie Assoc. Solidarieta

Imposte e Tasse

Compenso Collaboratori Azione Solidale
Affitti Passivi

Spese telefono Azione Solidale

Spese Varie Azione Solidale

Trasporti per Azione Solidale

Energia Elettrica Azione Solidale
Assicurazioni

Spese Ducato frigo + carrello elev.
Acquisto Merci

Spese Gas+Acqua

Spese formazione Azione Solidale
Manutenz. E Riparazioni Varie

Uscite per Progetto Amico

Uscite per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy

Totale Uscite

ENTRATE

Quota annuale Soci

Contrib. da Privati per Ass. Solidarieta
Contrib. da Enti per Ass. Solidarieta
Contrib. da Privati per Azione Solidale
Contrib. da Enti per Azione Solidale

Contrib. da Associazioni per Azione Solidale

Contrib. da Privati per Adozioni Progetto Amico
Contrib. da Privati per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy

Altre entrate diverse

Avanzo di gestione

c.f.: 92063500349

Via F.lli Zaccarini 1 - 43126 Parma

31/12/2018

1.344,00
1.301,61
1.004,00
955,00
23.226,44
15.703,42
1.665,71
6.177,43
3.841,48
8.566,65
808,02
7.479,84
2.962,62
3.130,48
292,80
6.349,38
8.000,00
4.500,00

97.308,88

496,64
1.000,00
6.207,46

10,00
7.000,00
38.660,00
13.666,50
5.195,93
2.402,18

74.638,71

-22.670,17



