BILANCIO 2018

c.f.: 92063500349

USCITE	31/12/2018
Assicurazione Soci Costi Amministrativi Spese Varie Assoc. Solidarietà Imposte e Tasse Compenso Collaboratori Azione Solidale Affitti Passivi Spese telefono Azione Solidale Spese Varie Azione Solidale Trasporti per Azione Solidale Trasporti per Azione Solidale Energia Elettrica Azione Solidale Energia Elettrica Azione Solidale Assicurazioni Spese Ducato frigo + carrello elev. Acquisto Merci Spese Gas+Acqua Spese formazione Azione Solidale Manutenz. E Riparazioni Varie Uscite per Progetto Amico Uscite per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy	1.344,00 1.301,61 1.004,00 955,00 23.226,44 15.703,42 1.665,71 6.177,43 3.841,48 8.566,65 808,02 7.479,84 2.962,62 3.130,48 292,80 6.349,38 8.000,00 4.500,00
Totale Uscite	97.308,88
ENTRATE	
Quota annuale Soci Contrib. da Privati per Ass. Solidarietà Contrib. da Enti per Ass. Solidarietà Contrib. da Privati per Azione Solidale Contrib. da Enti per Azione Solidale Contrib. da Associazioni per Azione Solidale Contrib. da Privati per Adozioni Progetto Amico Contrib. da Privati per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy Altre entrate diverse	496,64 1.000,00 6.207,46 10,00 7.000,00 38.660,00 13.666,50 5.195,93 2.402,18
Avanzo di gestione	-22.670,17